Edição 976 | Ano 2025
13 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NN2JLYRT-TKB6AHMJ-UOOLWO9P-8J1DQ7DL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Página 1 de 1

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA, pessoa jurídica de
direito público, inscrito nº CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88.
CONTRATADO: LAURENCO SANTOS JUNIOR, pessoa jurídica inscrita
no CNPJ sob o nº 10.684.244/0001-94.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de assessoria e consultoria técnica em contabilidade pública, com o objetivo de
atender às necessidades da Prefeitura de Angical, garantindo a conformidade com
as normas contábeis e fiscais, a eficiência na gestão financeira e a transparência
nos processos contábeis da instituição.
VALOR GLOBAL: R$ 442.000,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil
reais).
RESPALDO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “c” e “d”, da Lei nº
14.133/2021.
AUTORIZAÇÃO: RATIFICO, ADJUDICO e HOMOLOGO a presente
contratação.

Angical - Bahia, 12 de fevereiro de 2025.

MÔNICA MARIA RODRIGUES DAS CHAGAS DIAS
PREFEITA

Edição 976 | Ano 2025
13 de fevereiro de 2025

Página 3

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: NN2JLYRT-TKB6AHMJ-UOOLWO9P-8J1DQ7DL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	HOMOLOGAÇÃO
	RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2025-02-13T16:54:18-0300